П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.11.2016 № 282

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 593

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015
№ 593 «Об установлении тарифов на тепловую энергию и услуги по передаче
тепловой энергии АО «ГУ ЖКХ» (на территории Смоленской области)»
изменение, изложив пункт 16 в следующей редакции:

16. Для потребителей, получающих тепловую энергию через сети АО «ГУ ЖКХ»
(на территории Смоленской области) от ООО «Оптимальная тепловая энергетика»

16.1.
АО «ГУ ЖКХ»
(на территории

Смоленской области)

для потребителей в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения (без НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

с 1 января 2016 года по
30 июня 2016 года 2 359,28

с 1 июля 2016 года по
30 октября 2016 года 2 453,65

16.2.
АО «ГУ ЖКХ»
(на территории

Смоленской области)

Население (с НДС) <*>

одноставочный,
руб./Гкал

с 1 января 2016 года по
30 июня 2016 года 2 783,95

с 1 июля 2016 года по
30 октября 2016 года 2 895,31

16.3. Для потребителей, получающих тепловую энергию через сети АО «ГУ ЖКХ»
(на территории Смоленской области) от ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

16.3.1.
АО «ГУ ЖКХ»
(на территории

Смоленской области)

для потребителей в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения (без НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

с 1 ноября 2016 года по
31 декабря 2016 года 2 453,65

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

2

16.3.2.
АО «ГУ ЖКХ»
(на территории

Смоленской области)

Население (с НДС) <*>

одноставочный,
руб./Гкал

с 1 ноября 2016 года по
31 декабря 2016 года 2 895,31

Начальник Департамента О.А. Рыбалко